ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2024 года

пос. Искателей

             № 169-1

Об одобрении Рабочего блокнота участковой избирательной
[bookmark: _Hlk171006019]комиссии на выборах депутатов Совета муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа пятого созыва

На основании подпункта «ж» пункта 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Заполярного района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить Рабочий блокнот участковой избирательной комиссии на выборах депутатов Совета муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа пятого созыва.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1-39 для использования в работе.
3. Направить настоящее постановление в Администрацию муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» для размещения на официальном сайте.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
секретаря территориальной избирательной комиссии Заполярного района          Н.П. Яковлеву.

Заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Заполярного района

                          Н.Н. Семенчук

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Заполярного района

  Н.П. Яковлева